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ICTS

ALBANIA PARTNERI | BESUAR

| SIGURISE NE ORGANIZATAT
ME TE MIRA TE BOTES!

Si lider i tregut, ICTS Albania ofron shérbim té integruar té sigurisé né Aeroporte, Linja Ajrore,
Detare dhe né Siguriné e Pérgjithshme.
Gjithashtu, Kompania ofron ekspertizén dhe njohurité e saj unike né Trajnime, Konsulencé & Auditime.

ICTS ka ofruar shérbime sigurie né Shqgipéri pér klienté té ndryshém gé nga viti 2005, té tillé si:
e Aeroport dhe Linja Ajrore

* Hotele

* Ambasada

e Qendra té kontrollit té Automjeteve né té gjithé Shqipériné

e Port Privat

e Qendra Biznesi

e Eventet né Ambasadat dhe Dhomat e Huaja té Tregétisé
e Kompani Nafte

e Kompani Energjitike

e Spitale Private

* Banka

* Autoritete Shtetérore

ICTS Albania ofron shérbimet e méposhtme né
Siguriné e Pérgjithshme:

* Roje té Kontrollit né Hyrje

e Skanim i personave (rreze X dhe Kontroll fizik) EMPLOYER!

* Roje & Patrullé = h -
* Monitorues CCTV

e Supervizor dhe Menaxher Turni

* Menaxher Stacioni

e Truprojé

e Shoqgérimi VIP

e Siguri Eventesh dhe Kontroll Biletash
e Menaxhim i Parkimit té Makinave

e Shérbimi i Recepsionit dhe Shérbime ndaj Klientéve me Njohuri né Siguri

e Agjent pér Kontrollin e Dokumenteve té Udhétimit dhe Profilisté (intervistues pér shenja té dyshimta)
e Skanime té ngarkesave dhe bagazheve

e Grup i gatshém

e Shoferé me Njohuri né Siguri

Zyra Qendrore Zyra Qendrore e Sigurisé sé Pérgjithshme
Address: “Gjergj Fishta” Boulevard, Address: Tirana Bussiness Park, Fushe Preze,
Building No. 146, Entrance No. 2, Alpas Center Tirana, Albania Object in ZK 1669, Nr. 84/23, Building No. 7, Ist floor.
Tel.: +355 (0] 42 270 936 E-mail: info@icts.al Tirana, Albania
URL: www.icts.al; www.ictseurope.com; Tel.: +355 (0) 42 270 936
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O,



